ORD000000519266

{/woRre
3,470.80

0.00

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 3,470.80

0.00 Descuentos 0.00

0.00 SubTolal 3,470.80

0.00 Impuestos 0.00

0.00 Total 3,470.80

www.marinter.com.mx

TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 80/100 M.N.

IVAO%

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

T.1946-0440

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE C.V.

Descuento incluido en precio segun convenio

Nombre: _

Fecha _

Constancia de recepción de mercanciaaentera satisfacción